АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОЛУЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2020  №  113

О внесении изменений в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Чернолучинского городского поселения

 В связи с изменением состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Чернолучинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Приложение № 2 к постановлению администрации Чернолучинского городского поселения от 01.06.2012 № 86-п «Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Чернолучинского городского поселения» изложить в новой редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.
          2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
[bookmark: _GoBack]          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения                                                               Н.В. Юркив

Приложение
к постановлению администрации
Чернолучинского городского поселения
Омского муниципального района Омской области
От 24.12.2020 № 113

СОСТАВ
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Чернолучинского городского поселения

Н.В. Юркив                  - Глава Чернолучинского городского поселения,
председатель комиссии

С.Н. Ревякин                - Заместитель Главы Чернолучинского городского
                                       поселения, заместитель председателя комиссии

Л. Г. Юркина                  - Ведущий специалист по ГО и ЧС, секретарь
                                         комиссии

    Члены комиссии:

О.В. Юрьева                   - Директор МКУ «ИХУ Чернолучинского
                                          городского поселения»

З.Н. Бородина                - Директор МБОУ «Чернолученская СОШ»
                                         (по согласованию)

А.В. Кошелев                 - И.о. начальника ПСЧ-73 ФПС по охране
                                         Омского района (по согласованию)

Т.А. Зайчук                    - Фельдшер Чернолучинского фельдшерско-
                                        акушерского пункта БУЗОО «Омская ЦРБ»
                                         (по согласованию)